(p) Wîlielmus de Boterel debet xvj 1, fed
funt in refpecftu per breve Regis, donee Rex
ipfe prsecipiat. Mag. Rot. 15. PI. 2. Rot. 4.
a. Devenefcira.

Efcuage-
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Efcuage-money, until the King gave further Command therein (y).
K. Hunry III, by the Writ Patent hereunder fet forth, granted to
Hubert de Burgh, Earl of Kent and Chief Juftieier, Refpite during
his (the Earl's) whole Life, for a Debt of fix hundred fourfcore
and three Pounds and half a Mark (r). Engelard de Cicogny had
Refpite for all his Debts given him by the King's Command until the
Feaft of St. Michael ; and Robert de Viepont for his Debts till the
Odtaves of St. Michael [s). A Demand of feveral Tallages and other
Debts of the Men of Colchefier was put in Refpite by vertue of the
King's Writ, becaufe of their Poverty (t). A Demand made upon

(q) Rex &c G. filio Petri <kc. Manda- ab eodem Pluberto Comité Kancias tota vita
mus vob.is, quod reipeiStum habere facialis fua non exigantur, nec ad folucionem earum
Hugoni de Malo Alneto de viginti duabus nobis faciendam diftringatur ; fed port de-
libris & x s fterlingorum, quas ei com- cefium ipfius Huberti Comitis Kancias,
«îodavimus in Waiconia, qui ab eo exi- cum haeres ipftus Beatriciae recuperaverit
guntur ad Scaccavium noftrum, & de Lx s fecundum Legem & confuetudinem Regni
iterlingorum qui ab eo exiguntur ad Scac- nofti faifinam praedidtarum terrarum & te-
carium noftrum de Scutagio de tempore R. nementorum quae fuerunt ipfius Beatriciae, &
Regis fratris noftri, quoulq; aliud inde prae- qute ipfum haeredem jure contingunt htere-
ceperimus. Et oranes terras & pofl'effiones ditario, nos ad ipfum haeredem de praedifto
ipfius manuteneatis & defendatis ; Nec per- debito capiemus. Et ideo vobis mandamus
mittatis quod Ricardus Foliot vel Willel- quod fic fieri & inrotulari facialis. Tefte me
mus de Langrin aliquam moleftiam inférant ipfo apud Weftmon. xxij die Julij. anno R11
ei aut gravamen. T. me ipfo apud Rotho- undecimo. Mag. Rot. 11. H. 3. tit. Nor-
magura v dieFebruarij. Pat. 4. p. m. 5. folk & Suffolk.

(r) Hubertus de Burgo debet DC & qua- (s) Engelardus de Ciconia habet re¬
nter xx & iij 1' & dimidiam marcam de fine fpeâum de omnibus debitis fuis, per prœ-
Beatricis de Warenna quondam uxoris fute. ceptum Domini Regis, ufq; ad feftum S.
Sed non debet fummoneri ; Qu'a idem H Michaelis. Mandatum eft Vicecomiti. Ex
habet inde quietantiam ad totfim vitam fuam Mcmorand. 11. H. 3. Rot. 3. a. Robertus
-per breve Regis, quod eft in forulo Mare- de Veteri ponte habet refpeâum de omnibus
fcalli ; quod Tale eft. PI Dei gratia Rex débitis fuis ufq; ad odlabas S. Michaelis per
Angliae. &c, Baronibus fuis de Scaccario prseceptum Domini Regis. Mandatum eft
falutem. Sciatis nos pro nobis &hreredibus Vie. Ib. Juxt. Ebor.
noftris conceffifte dilefto & fideli noftro (t) Rex Vicecomiti ; Pone in refpeflum
Huberto de Burgo Comiti PPancise Jufti- demandam quam facis hominibus noftris de
ciario noftro, quod DC & quater xx & iij 1 Coleceftria propter eorum paupertatem, de
& dimidia marca, qute ab eo exiguntur per C & Lxviij libris et xvj den. de veteri tal-
Summonitionem Scaccarij noftri, de fine liagio, et de vij libris de quodam alio tal-
quem Beatricia de Warenna quondam uxor liagio, et de xviij libris xij s iiij d de tercio
ipfius Pluberti, de qua pueros procreavit, talliagio, et de xx marcis. de fine pro pannis
fecit cum Domino J. Patre noftro, pro venditis contra aftifam, et de xj libris de
habendis terris & tenementis qute fuerunt quodam alio veteri talliagio, donee aliud
Willelmi de Warenna patris ipfius Bea- praeceptum inde habueris. T. ut fupra [i.e.
triciae, & quae ipfam jure contingunt htere- T. J. Bathon. v°. die Julij anno regni
ditario ; et pro fe maritanda, et pro ha- noftri xiiij°]. Trin. Commun. 14. H. 3.
Ibenda rationabili dote fua de tenementis quae Rot, 8. b.
fuerunt Dodonis Bardolf quondam viri fui,